
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.162/Sett.AA.GG. del 07-05-2019 
 

N.  563 del Registro generale 
 

Oggetto:  
CORSA ALLA SPADA E PALIO 2019 XXXVIII - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 72 del 10/04/2019 con la quale è stata 

approvata la partecipazione del Comune alla realizzazione della XXXVIII edizione della 

Corsa alla Spada e Palio che si svolgerà dal 15 maggio al 2 giugno 2019, con la messa a 

disposizione di personale e strutture e con la partecipazione finanziaria di € 25.000,00; 

 

ATTESO che l’Associazione Corsa alla Spada e Palio con nota del 23/04/2019 ha chiesto la 

liquidazione di un acconto del contributo concesso ed è stata autorizzata la liquidazione di una 

somma di € 15.000,00; 

 

RITENUTO dover provvedere all’attuazione della deliberazione di giunta n. 72/2019; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2) Impegnare la somma di € 25.000,00 a titolo di partecipazione finanziaria per la 

realizzazione della XXXVIII edizione della Corsa alla Spada e Palio che si svolgerà dal 15 

maggio al 2 giugno 2019; 

3) Liquidare un acconto sulla somma concessa pari a € 15.000,00; 

4) Liquidare il saldo di € 10.000,00 dietro presentazione di una relazione sullo svolgimento 

dell’iniziativa e di un rendiconto economico; 

5) Impegnare la somma complessiva di € 25.000,00 sul capitolo 2338 bilancio 2019. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia a seguenti uffici: 

-Albo 

-Settore finanziario 

-Revisore dei conti 

 

 

 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 162 del 07-05-2019 - Pag. 2 - 

 

 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

07-05-2019  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
07-05-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


